

**Haamann Holding ApS**

**Naverland 2  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 35 46 70 33**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

31. januar 2018

---

Jan Østergaard  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016/17**

(4. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Haamann Holding ApS  
Naverland 2  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

35 46 70 33

### Regnskabsår

1. september - 31. august.

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje aktier i datterselskab.

### Selskabets direktion

Jan Østergaard  
Lars Christoffersen

### Selskabets revisor

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C  
CVR.nr. 33 96 35 56

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje aktier i datterselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 96.760, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. september 2016 - 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		34.862	32
Afskrivninger	1	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		9.862	32
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	150.116	496
Finansielle indtægter	2	-93	14
Finansielle omkostninger		<u>-78.127</u>	<u>-91</u>
<b>Resultat før skat</b>		81.758	451
Skat af årets resultat	3	<u>15.002</u>	<u>11</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>96.760</u>	<u>462</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>96.760</u>	<u>462</u>
		<u>96.760</u>	<u>462</u>



**BALANCE 31. august 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>75.000</u>	<u>100</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5		
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>1.723.073</u>	<u>1.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.798.073</u>	<u>1.674</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	234
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>403.510</u>	<u>237</u>
		<u>403.510</u>	<u>471</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.163</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>405.673</u>	<u>471</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.203.746</u>	<u>2.145</u>

**BALANCE 31. august 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	6		
Anpartskapital		81.000	81
Overført resultat		<u>99.776</u>	<u>3</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>180.776</u>	<u>84</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.000</u>	<u>8</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7		
Gæld til associerede virksomheder		901.969	1.263
Selskabsskat		<u>176.330</u>	<u>193</u>
		<u>1.078.299</u>	<u>1.456</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	361.000	361
Selskabsskat		199.613	4
Gæld hos tilknyttede virksomheder		145.314	0
Anden gæld		<u>232.744</u>	<u>232</u>
		<u>938.671</u>	<u>597</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.016.970</u>	<u>2.053</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.203.746</u>	<u>2.145</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	8		

**NOTER**

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Afskrivninger</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.000</u>	<u>0</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	<u>-93</u>	<u>14</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Sambeskatningsbidrag	-13.002	-15
Regulering af udskudt skat	<u>-2.000</u>	<u>4</u>
	<u>-15.002</u>	<u>-11</u>
4. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. september 2016		<u>150.000</u>
Kostpris 31. august 2017		<u>150.000</u>
Afskrivninger 1. september 2016		50.000
Årets afskrivninger		<u>25.000</u>
Afskrivninger 31. august 2017		<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017		<u>75.000</u>

**NOTER**

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapital- andele i dattervirk- somheder</u>
Kostpris 1. september 2016	<u>2.434.076</u>
Kostpris 31. august 2017	<u>2.434.076</u>
Op- og nedskrivninger 1. september 2016	-205.119
Rettelse af fejl tidligere år	-656.000
Andel af årets resultat	<u>150.116</u>
Op- og nedskrivninger 31. august 2017	<u>-711.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	<u>1.723.073</u>

Hovedtallene for selskabet pr. 31. august 2017:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i dattervirk- somheder
Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer, Glostrup	203.132	874.811	100,0%	874.811
Koncerngoodwill	<u>-53.016</u>			<u>848.262</u>
	<u>150.116</u>			<u>1.723.073</u>

6. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2016	81.000	659.016	740.016
Korrektion af udskudt skat i tidligere år		<u>-656.000</u>	<u>-656.000</u>
Rettet egenkapital 1. september 2016	81.000	3.016	84.016
Overført af årets resultat		<u>96.760</u>	<u>96.760</u>
Egenkapital 31. august 2017	<u>81.000</u>	<u>99.776</u>	<u>180.776</u>

**NOTER**

7. Langfristede gældsforpligtelser

	31.08.2016 gæld i alt tkr.	31.08.2017 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til associerede virksomheder	1.624	1.262.969	361.000	0
Selskabsskat	193	176.330	0	0
	<u>1.817</u>	<u>1.439.299</u>	<u>361.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter m.v.

Den tilknyttede virksomhed har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv hidrørende fra skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill på tkr. 710. Ledelsen forventer at udbytte dette skatteaktiv i regnskabsåret 2017/18, hvor værdien kan indregnes regnskabsmæssigt.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet kaution overfor dattervirksomheden Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer tkr. 3.098.
